UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÒA BÌNH

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:             /VPUBND-KTTH
V/v xây dựng dự thảo Quyết định của

Uỷ ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định

tiêu chuẩn, định mức sử dụng xe ô tô của

các cơ quan, đơn vị thuộc phạm vi

quản lý của tỉnh Hoà Bình

Hòa Bình, ngày           tháng 12 năm 2023

Kính gửi: Sở Tài chính

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 4126/STC-QLG&CS ngày

23/11/2023 về việc đề nghị xây dựng Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh

về tiêu chuẩn, định mức sử dụng xe ô tô của các cơ quan, đơn vị thuộc phạm vi

quản lý của tỉnh; Đề xuất của Sở Tư pháp tại Công văn số 3110/STP-

XDKT&TDTHPL ngày 29/11/2023 về việc đề xuất xây dựng Quyết định của

Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng xe ô tô

của các cơ quan, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Hoà Bình (đã gửi Sở).

Đồng chí Quách Tất Liêm, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến

chỉ đạo như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan tổ chức

xây dựng dự thảo Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định tiêu

chuẩn, định mức sử dụng xe ô tô của các cơ quan, đơn vị thuộc phạm vi quản lý

của tỉnh Hoà Bình (thay thế các Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh: Quyết định

số 55/2019/QĐ-UBND ngày 15/12/2019; Quyết định số 02/2022/QĐ-UBND ngày

06/01/2022); Việc tham mưu xây dựng dự thảo Quyết định phải bảo đảm đúng

trình tự, thủ tục theo quy định tại Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật;

Đề xuất, báo cáo Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo để Sở Tài chính và các đơn vị

có liên quan biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó CT UBND tỉnh;

- Sở Tư pháp;

- Chánh, các Phó CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KTTH (BM).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Tâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-01T13:49:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Nguyễn Văn Tâm<Tamnv.ubnd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-01T13:53:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	VĂN PHÒNG<Vanphong.ubnd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-01T13:53:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	VĂN PHÒNG<Vanphong.ubnd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-01T13:53:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	VĂN PHÒNG<Vanphong.ubnd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!